

PATVIRTINTA
Mažeikių lopšelio-darželio „Saulutė“
direktorius 2022 m. kovo 25 d.
įsakymu Nr. V1-21

MAŽEIKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ 2021 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Mažeikių lopšelio-darželio „Saulutė“ 2021-ųjų metų veiklos plano ataskaita parodo 2021 metų veiklos tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimą už priemonių įgyvendinimą atsakingus vykdytojus, vertinimo kriterijus, gautas lėšas planui įgyvendinti ir pasiektus rezultatus.
2. Metinio veiklos plano ataskaita parengta vadovaujantis Mažeikių rajono savivaldybės 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. T1-24 patvirtintu 2021 metų biudžetu, biudžeto patvirtintais patikslinimais, Mažeikių lopšelio-darželio 2020-2022 metų strateginiu planu, bei atsižvelgiant į 2017 m. sausio 23 d. Mažeikių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymą Nr. A1-109 „Dėl Mažeikių rajono savivaldybės metinių veiklos planų ataskaitų rengimo“ patvirtinta ataskaitos forma (1 priedas).
3. Įstaigos veiklos pristatymas, žmogiškieji ištekliai, socialinė aplinka, poreikiai ir galimybės.

Bendras plotas 840, 25 m². Pagrindinis plotas 592,76, m², užstatytas plotas 621,78 m².

Ugdytiniai. 2021 m. gruodžio 31 d. įstaigą lankė 101 vaikas nuo 2 iki 7 metų. Mokslo metų pradžioje buvo suformuotos 6 grupės. 2021 m. 50 % tenkintas pageidaujančių lankyti įstaigą poreikis.

Į mokyklą išvyko 19 ugdytinių, kurie sėkmingai mokosi bendro ugdymo mokyklų pirmose klasėse.

Ankstyvojo amžiaus vaikai	Ikimokyklinio amžiaus vaikai	Priešmokyklinio amžiaus vaikai	Vaikai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių
20	60	21	55
Vaikai, augantys šeimoje, kuriai yra teikiamos socialinės priežiūros paslaugos	Vaikai, gaunantys socialinę paramą	Vaikai, augantys daugiavaikėje šeimoje	Vaikai, augantys su vienu iš tėvų
0	0	17	1
Vaikai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių			
Nedidelių	Vidutinių	Didelių	Labai didelių
49	4	2	0

Darbuotojai 2021-12-31. Įstaigoje dirba 37 darbuotojai, iš jų - 15 pedagoginio personalo ir 22 – aptarnaujančio personalo. Vaikams paslaugas teikia specialistai: specialusis pedagogas, logopedas, meninio ugdymo mokytojas.

Informacija apie išsilavinimą, kvalifikaciją, pedagoginį darbo stažą, amžių.

Pedagogų išsilavinimas	
Magistro kvalifikacinis laipsnis	1
Aukštasis	13
Aukštesnysis	1
Turintys priešmokyklinio ugdymo pedagogų pažymėjimus	6
Turintys M. Montessori asociacijos diplomus ar pažymėjimus	2

Pedagogų kvalifikacinė kategorija	
Mokytojo/Auklėtojo	2
Vyr. mokytojo/auklėtojo	1
Mokytojo/auklėtojo metodininko	9
Mokytojo/auklėtojo eksperto	2
Neturi kvalifikacinės kategorijos	1

Pedagoginis darbo stažas	
Iki 2 metų	0
Nuo 2 metų iki 5 metų	0
Nuo 5 metų iki 10 metų	3
Nuo 10 iki 15 metų	2
Nuo 15 metų iki 20 metų	1
Nuo 20 metų iki 25 metų	1
Daugiau kaip 25 metai	8

Pedagogų amžius	
25-29 metų	0
30-34 metų	2
35-39 metų	2
40-44 metų	3
45-49 metų	1
50-54 metų	4
55-59 metų	2
60-64 metų	1

2021 m. veiklos plano tikslas – įstaigos veiklos kokybės gerinimas, kuriant modernią, inovatyvią, saugią ir sveiką ugdymo, vidinę bei išorinę aplinkas, keliant darbuotojų kvalifikaciją ir teikiant kokybišką ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, padedant vaikui išsiugdyti savarankiškumo, sveikos gyvensenos, kūrybiškumo ir mokėjimo mokytis pradmenis.

Tikslui pasiekti buvo numatyti ir įgyvendinti 5 uždaviniai:

1. Kurti tikslingą, jaukią, funkcionalią edukacinę aplinką, kuri skatintų vaiko poreikį judėti, veikti, pažinti ir suteiktų galimybes pačiam vaikui tą aplinką pertvarkyti, susikurti, keisti;
2. Stiprinti vaiko psichinę ir fizinę sveikatą: plėsti socialinio ir emocinio ugdymo integravimą į

- vaikų veiklą bei tenkinti aktyvumo ir judėjimo procesą;
3. Integruoti STEAM ugdymo metodus, praplečiant vaikų bendrųjų kompetencijų ir gyvenimo įgūdžių ugdymą bei organizuoti ugdomosios veiklos sklaidą ir refleksiją įstaigoje;
 4. Tęsti palankios ugdymui(si) aplinkos kūrimą, siekiant ugdymo proceso įvairovės ir patrauklumo, ieškoti galimybių ugdymą organizuoti netradicinėse erdvėse;
 5. Skatinti pedagogų ir tėvų atsakomybės pasidalinimą, siekiant sėkmingo bendradarbiavimo vaikų ugdymo procese.

2021 m. veiklos plano svarbiausi pasiekti tikslai, rezultatai ir rodikliai:

Įgyvendinant numatytą tikslą bei uždavinius, pradėtas įgyvendinti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai pateiktas SRF projektas „Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas“. Parengta ir patvirtinta sveikatos stiprinimo programa „Aukime sveiki“, nuo gegužės 18 d. prisijungta prie sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo. Vienoje amžiaus grupėje (3-4 metų vaikai) pradėta vykdyti socialinio-emocinio ugdymo (programa „Kimochis“), kurios pagrindas yra socialinių ir emocinių kompetencijų lavinimas. Dalyvauta respublikiniuose, sveikatą stiprinančiuose, projektuose „Sveikata visus metus 2021“, „Futboliukas“, „Sveikatiada“, tęsiamas projektas „Judu, žaidžiu, sportuoju“, kurį inicijavo mūsų įstaiga Mažeikių rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigoms.

Nuosekliai plėtojama socialinė tarpinstitucinė partnerystė padeda sudaryti prielaidas pozityviai vaiko socializacijai ir pilietinei brandai, specialistų dalijimuisi profesine patirtimi, ieškoti alternatyvių ugdymo(si) aplinkų, bendrystės formų. Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Klaipėdos darželiu „Versmė“, Mažeikių lopšeliu-darželiu „Buratinas“. Organizuoti susitikimai virtualioje erdvėje su ikimokyklinių grupių ugdytiniais bei rengti bendri renginiai. Bendradarbiaujant su Mažeikių švietimo centru, organizuotos respublikinės kūrybinės dirbtuvės ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų pažintinės, žodinės ir meninės raiškos ugdymui „Randu, žaidžiu, kuriu“, į kurių įgyvendinimą įsitraukė 88 respublikos pedagogai.

Patirties sklaida, įgyvendinami rajoniniai ir respublikiniai projektai didina įstaigos patrauklumą, žinomumą, užtikrina stabilų vaikų skaičių įstaigoje. 2021 m. dalyvauta tarptautiniuose – eTwinning projektuose (13), respublikiniuose projektuose socialinio-emocinio ugdymo (2); gamtosaugos (4); sveikatingumo (6). Prisijungta prie respublikinių akcijų ir konkursų (12). Organizuota 18 renginių vaikams, 7 – išvykos bei interaktyvi edukacija. Parengti ir publikuoti 3 straipsniai Švietimo naujienose bei 1 straipsnis Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centro Sveikatą stiprinančių mokyklų skyrelyje „Geroji patirtis“.

Mokytojai ir įstaigos administracija planuoja asmeninio meistriškumo augimą ir jo siekia. Trys pedagogai studijuoja, siekiant įgyti ikimokyklinio ugdymo pedagogo specialybę. Mokytojai mokosi pasinaudodami įvairiomis galimybėmis: įstaigoje su kolegomis ir iš jų, per informacinius ir socialinius

kolegialaus mokymosi tinklus, kursuose, seminaruose ir kt. 2021 m. kvalifikaciją tobulino 16 pedagogų, išklaudyta apie 1040 ak. val. Dalyvauta Nacionalinės švietimo agentūros projekte „Inovacijos vaikų darželyje“ - tai mokymai, į kuriuos pateko tik 4 darželiai iš Mažeikių (8 klausytojai). Visa pedagogų komanda įsijungė į Besimokančių darželių tinklą ir išklausė 72 valandų programą, kuri skirta ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigoms. 6 pedagogai vykdė gerosios patirties sklaidą (pristatyti pranešimai) įstaigos ir rajono bei respublikos pedagogams. Įstaigoje rengti pranešimai apie įtraukįjį ugdymą, Vaiko gerovės komisijos veiklą. Organizuoti metodiniai pasitarimai, kurių metu aptarti sveikatos stiprinimo (pagal parengtą programą), gamtosauginio ugdymo (pagal parengtą planą), socialinio emocinio ugdymo(si) aspektai, patirtinio ugdymo aktualumas, STEAM idėjų taikymas, ugdymo individualizavimas, aptartas vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimas, vertinimo metodai ir būdai. Įgytos žinios ir gebėjimai padeda planuojant ir tobulinant ugdymo procesą.

Priešmokyklinio ugdymo grupėje toliau vykdoma Tarptautinė programa „Zipio draugai“ (skirta 5–7 metų vaikams įgyti socialinių bei emocinių sunkumų įveikimo gebėjimų, siekiant geresnės vaikų emocinės savijautos). Ketvirtus metus iš eilės tęstas dalyvavimas Draugiškojoje SEU olimpiadoje „Dramblys“ bei respublikiniame projekte „Žaidimai moko“. Priešmokyklinio amžiaus grupės vaikai dalyvavo aplinkosaugos konkurse „Saugau ne tik save, bet ir aplinką. Kaukę nešioju, elektronikos ir baterijų atliekas rūšioju!“ (laimėta prizinė vieta). Dalyvavimas projektinėse veiklose, prisidėjimas prie socialinių iniciatyvų („Judumo savaitė“, „Veiksmo savaitė BE PATYČIŲ 2021“, „Tolerancijos diena“, „Žalioji palangė“, „Mes rūšiuojame“, „Atmintis gyva, nes liudija“ ir kt.) ugdo vaikų ir darbuotojų pilietinį sąmoningumą, empatiją, skatina pedagogų ir tėvų atsakomybės pasidalinimą, siekiant sėkmingo bendradarbiavimo vaikų ugdymo procese, įtraukia bendrai veiklai.

Tęsiamas palankios ugdymui(si) aplinkos kūrimas, siekiant ugdymo proceso įvairovės ir patrauklumo, ieškoma galimybių ugdymą organizuoti netradicinėse erdvėse. Dalyvauta Mažeikių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšomis finansuojamų aplinkosauginių projektų atrankoje, parengtas projektas „Eko Saulutės kiemelis“, kuriam gautas finansavimas įgyvendinimui. Įstaigos lauko aplinkoje įkurta erdvė, kuri sudaro galimybę vaikams ugdytis inovatyviems, aktyviems, patirtinio ugdymosi metodais, sudarant prielaidas plėtoti STEAM metodo taikymą ugdymosi procese: įrengtas Basų kojų takas, įsigytas Vabzdžių viešbutis, kuriama „Emocinė pievelė“- pasodinti vaismedžiai. Vyko sveikatingumo-švarinimo akcija „Judam ir švarinu gamtą kartu: gražiname Saulutės kiemelį“, į kurią įsitraukė visa įstaigos bendruomenė: tėvų, darbuotojų pagalba atnaujintos pavėsinės, smėlio dėžės. Pertvarkius įstaigos administracijai priklausiusias patalpas, įrengta nauja edukacinė erdvė vaikams - jauki, saugi, estetiška, funkcionali ugdymo(si) aplinka. Pradėjus įgyvendinti sporto rėmimo fondo projektą „Sporto inventoriaus ir

įrangos įsigijimas“, įsigyta reikiama sportinė įranga ir inventoriūs, įsirengtos fizinį aktyvumą skatinančios erdvės lopšelio-darželio teritorijoje. Šiomis priemonėmis atnaujinta lauko aplinka padeda siekti geresnės vaikų fizinės ir emocinės sveikatos, aktyvaus ir turiningo buvimo lauke.

Visos pedagogų darbo vietos aprūpintos būtina kompiuterine technika, kuri jau reikalauja atnaujinimo; įsigytos 5 planšetės priešmokyklinio ugdymo grupei. Dvi grupės savo ugdymo aplinką papildė šviesos stalais, tačiau inovatyvių technologinių ugdymo priemonių vis dar labai trūksta.

Pagal galimybes organizuoti susirinkimai su įstaigą lankančių ir naujai į darželį atvykusių vaikų tėvais. Teikta koordinuota švietimo pagalba: organizuoti VGK posėdžiai; parengtos programos vaikams, kuriems yra PPT rekomendacijos ugdyti pagal individualizuotas ar pritaikytas programas; organizuoti susitikimai su specialiujų poreikių vaikų tėvais dėl IPP aptarimo.

Atlikta tėvų apklausa „Vaikų maitinimo kokybė, maisto įvairovė, įpročiai namuose ir darželyje“ bei bendruomenės apklausa „Aplinkosauginės situacijos vertinimas“. Apklausos rezultatai padės nustatyti esamą būklę bei nurodys kryptis situacijos gerinimui, kas įstaigoje jau padaryta, o kuriose srityse dar galima pasiekti pokyčių.

II. APIBENDRINIMAS, IŠVADOS, PRIEMONIŲ SIŪLYMAI DĖL VEIKLOS

Įgyvendinant Mažeikių lopšelio-darželio „Saulutė“ 2021-ųjų metų veiklos planą, įstaiga pasiekė numatytų tikslų:

1. Teikė kokybišką ir vaiką orientuotą ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, ugdymo(si) turinį grindžiant asmenybiniu, tarpasmeniniu, gamtosauginiu (įgyvendinant GMP programą), etnokultūriniu, sveikos gyvensenos (įgyvendinant sveikatos stiprinimo „Aukime sveiki“ bei socialinio-emocinio ugdymo programą „Kimochis“) ir socialiniu plėtros kryptingumu, sudarant visapusiškas sąlygas saviraiškai ir savirealizacijai integruotai ugdant visas kompetencijas bei skatinant praktinę jų raišką;
2. Plėtojo vaikų sveikatos stiprinimo ir saugojimo nuostatas, telkiant bendruomenę bendradarbiavimui bei gerosios darbo patirties sklaidai;
3. Stiprino sąveiką tarp įstaigos savivaldos institucijų, bendruomenės narių, pedagogų ir tėvų, tobulinant bendruomenės kompetencijas ir kvalifikaciją, didinant atsakomybę, motyvuotą bendradarbiavimą ir lyderystės gebėjimus;
4. Teikė kokybišką švietimo pagalbą specialiujų ugdymosi poreikių turintiems vaikams;
5. Kūrė ugdymo turinio įgyvendinimui reikiamą materialinę bazę.
6. Užtikrino efektyvų turimų resursų panaudojimą.

Lopšelio-darželio „Saulutė“ finansinius išteklius sudarė: Mokinio krepšelio (4 MK), Mažeikių rajono

savivaldybės biudžeto (5 SFA), biudžetinių įstaigų ir specialiųjų programų (5 SP), Mažeikių rajono savivaldybės administracijos lėšos nemokamam maitinimui 4(PM), Nacionalinės mokėjimo agentūros lėšos programoms „Pienas vaikams“ ir „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“ finansuoti ir kitos ne biudžeto lėšos 4 (KT) ir 6 (KT). Įstaigos išlaikymui skirtos lėšos naudotos racionaliai ir taupiai, sprendimai dėl jų panaudojimo derinti su įstaigos savivaldos institucijomis, bendruomene. 2021 m. planingai vykdyti materialinės bazės gerinimo darbai. Įstaigos išlaikymui buvo skirta 374871,00 Eur lėšų iš Pajamų savarankiškoms funkcijoms atlikti (iš jų 344885,00 Eur darbuotojų atlyginimams), 171200,00 Eur lėšų iš Dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti (iš jų 166700,00 Eur darbuotojų atlyginimams), surinkta 35399,89 Eur Biudžetinių įstaigų ir specialiųjų programų pajamų, gauta 1292,94 Eur paramos lėšų projektams įgyvendinti (Pieno ir vaisių programoms, įgyvendinti), nemokamam mokinių maitinimui 4052,54, gauta 1479,55 Eur lėšų iš kitų finansavimo šaltinių (2% parama), iš švietimo mainų paramos fondo gauta 8401,50 Eur sporto projektui įgyvendinti.

2021 m. iš mokinio krepšelio, specialiųjų lėšų, pajamų savarankiškoms funkcijoms atlikti bei paramos lėšų įsigyta kompiuterinės technikos, naujų žaislų, ugdymui skirtų kanceliarinių priemonių, 2 lauko pavėsinės, atnaujinti nusidėvėję baldai, suremontuota valgykla, atlikti kiti smulkūs einamieji remonto darbai, atnaujintos grupių edukacinės erdvės.

Higienos normų reikalavimams įgyvendinti buvo perkamos valymo priemonės, higienos reikmenys, dezinfekcinis skystis, atnaujinama smulki virtuvės technika, lėkštės, puodeliai bei kita maisto naudojimui skirta įranga, įsigyta indaplovė.

Planuodama artimiausių metų veiklą, įstaigos bendruomenė susitarė dėl tokių prioritetų: kokybiškų ugdymo paslaugų teikimas, stiprinant komandinio darbo įgūdžius; sveikos, saugios ir šiuolaikinius ugdymo(si) reikalavimus atliepiančios aplinkos kūrimas; įstaigos įvaizdžio gerinimas, plėtojant projektines veiklas, siekiant kokybiškos išorinės komunikacijos.

Problemos: Bloga išorės ir vidaus pastato būklė – reikalinga renovacija (atlikto energetinio audito (2020) išvadose nustatyta, jog pastato energetinio naudingumo klasė F, o tai rodo, kad pastatas yra energetiškai neefektyvus); lopšelio grupės lubų apšiltinimas, prausyklos ir tualetų įrengimas; laiptų ir salės remontas.

III. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO VYKDYMAS

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Veiklos pavadinimas	Atsakingi vykdytojai	Asignavimai 2021- siems metams, Eur				Indėlio ir proceso vertinimo kriterijai			Nukrypimų nuo plano paaiškinimai, priežastys, dėl kurių planuotos reikšmės, nepasiektos
				Finansavimo šaltinis	Patvirtintas planas	Panaudotos lėšos	Įgyvendinimas, procentais	pavadinimas, mato vnt.	Planuota reikšmė	Faktinė reikšmė	
03. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa											
I. Mokyklos veiklos užtikrinimas											
03-01-01-01	Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimas ikimokyklinėse	Samdomo administracinio, pedagoginio ir aptarnaujančio personalo reikiamo pareigybių skaičiaus užtikrinimas	Direktorė	5(SFA)	345985	345904	99,98	Išlaikomos administracijos darbuotojų, mokytojų, švietimo pagalbos specialistų ir aptarnaujančio personalo, mokytojų pareigybės, vnt.	35,26	37,51	Nuo 2021-10-01 patvirtintos 2,25 pareigybės švietimo pagalbai pagal finansavimo šaltinį 5(SFA).
		Mokytojų kvalifikacijos kėlimas, atsižvelgiant į darželio prioritetus, programas ir priemones	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui	4(MK)	700	700	100				

	Kitų darbuotojų kvalifikacijos kėlimas. Sudaromos vienodos sąlygos visiems bendruomenės nariams tobulinti asmeninę kompetenciją ir profesinę kvalifikaciją	Direktorė	5(SFA)	300	300	100	Kėlusią kvalifikaciją darbuotojų skaičius, vnt.	5	10	Mažesnė seminaro kaina, leido kelti kvalifikaciją didesniame darbuotojų skaičiui
	Funkcijų užtikrinimas perkant paslaugas ir prekes: šildymo paslaugos, elektros energija, vandentiekis ir kanalizacija, šiukšlių išvežimas ir kt.	Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vyr. buhalterė, sandėlininkė	5(SFA)	17700	17700	100	Išlaidos komunalinėms (šilumos, elektros energijos, vandens tiekimo, komunalinių atliekų tvarkymo) paslaugoms, Eur Suteiktos ryšių paslaugos, Eur	5600	17700	Atstatyti negauti asignavimai pagal normatyvus.
			5(SFA) ne išdo	191	191	100		191	191	
			5(SFA) ne išdo	363	363	100			363	Pastato energetiniam sertifikatui
			5(SFA)	500	500	100		500	500	
	Įgyvendinant metinius ūkinės veiklos planus atnaujinama ir plėtojama	Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, sandėlininkė	5(SFA)	3500	3500	100	Įsigyta inventoriaus, atsiskaityta už suteiktas paslaugas, Eur Pastato apsaugos paslaugos, Eur	700	4100	Atstatyti negauti asignavimai pagal normatyvus.
			5(SFA)	600	600	100		100	600	

		vidaus ir lauko inventoriaus ir priemonių bazė		5(SP)	1200	1147	95,58	Įsigytos higienos, valymo ir dezinfekcinės priemonės, Eur	1200	1147	
II. Ugdymo proceso užtikrinimas											
Vaiko ugdymuisi palankios aplinkos kūrimas, edukacinių erdvių atnaujinimas ir naujų kūrimas.	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui		5(SP)	6700	5849	87,3	Įsigytos priemonės, Eur	8100	5849		
			4(MK)	0	0		Įsigyti spaudiniai, Eur	100	0		
			4(MK)	400	0	-100	Pažintinės edukacinės veiklos organizavimas	400	0	Epidemiologinė situacija	
			5(SP)	300	150	50		300	150		
			4(MK)	700	700	100	IKT priemonių ir paslaugų įsigijimas	700	700		
			5(SFA)	700	700	100		0	700		
			5(SP)	1400	1354	96,7		1000	1354		
			4(MK)	2300	2700	117,4		2100	2700		
		4(KT)	8401	8401	100	Įsigyto inventoriaus, kanceliarinių, kitų darbo priemonių skaičius, Eur	0	8401	Sporto rėmimo fondo projektas		
		5(SFA) ne išdo	1867	1867	100		0	1867			
Sveikatą stiprinančių aplinkų kūrimas	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui		5(SP)	3000	3000	100	Įkurtos, atnaujintos erdvės, vnt.	1	1		
		1,2	3077	2600	84,5	1		1			
		Parama	200	200	100	1		1			
III. Vaikų sveikatos priežiūros ir mitybos organizavimas:											
Organizuojamas ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų maitinimas	Maitinimo organizatorė		5(SP)	21400	23900	111,68	Suteiktos maitinimo paslaugos, vaikų skaičius, vnt.	99	101	Padidėjęs vaikų skaičius ir lankomumas	
Organizuojamas priešmokyklinio amžiaus nemokamas vaikų maitinimas	Maitinimo organizatorė		4(PM)	3800	4052	106,6	Nemokamas vaikų maitinimas, vaikų skaičius vnt.	19	21	Padidėjęs vaikų skaičius ir lankomumas	

	Mokesčio už darželių lengvatų taikymas	Maitinimo organizatorė	5(SFA)	3100	3100	100	Vaikų, kuriems taikoma lengvata, skaičius, vnt.	25	25	
	Sveikos mitybos prevencijos vykdymas	Maitinimo organizatorė	4(ES)	1300	1293	99,46	Igyvendinta Pieno ir vaisių programa, vaikų skaičius, vnt.	99	101	
	Higienos normų, teisės aktų reikalavimus atitinkančios sveikos, saugios mokymosi ir darbo aplinkos kūrimas ir atnaujinimas	Maitinimo organizatorė	5(SFA)	600	600	100	Aprangos ir patalynės atnaujinimas, Eur	300	600	Atstatyti negauti asignavimai pagal normatyvus.
	Sveikos mitybos prevencijos vykdymas	Maitinimo organizatorė	5(SFA)	1600	1595	99,68	Pobarinės inaplovės įsigijimas, vnt	1	1	

Direktorė



Rasa Baltutienė

SUDERINTA

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas
Apolinaras Stonkus

